２０２４年１１月１日

各 位
会 社 名 ザインエレクトロニクス株式会社
代表者の役職名 代表取締役社長 南 洋 一 郎

（スタンダード・コード番号：6769）
問 い 合 わ せ 先 取締役総務部長 山 本 武 男
電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ １ ７ － ６ ６ ６ ０

連結子会社の社名変更に関するお知らせ

当社は、連結子会社であるキャセイ・トライテック株式会社を 2025 年 7 月 1 日付で「ザイン・

モバイルテック株式会社」に社名変更することを決議しましたので、お知らせいたします。

１． 当該連結子会社の概要

２． 社名変更の理由

当社グループは、高速インターフェースと画像処理技術の分野で世界をリードする LSI 事業

と AI・IoT ソリューションを提供する AIOT 事業、AI 用 GPU 搭載機等サーバー提供事業を３

本柱に事業展開していますが、来年度より新たな中期経営戦略「Innovate100」の下で、３事業

間におけるシナジーを一層強化し、AI 活用ユースケースの適用加速に寄与する革新的なソリュ

ーションを提供する観点から、当社グループの AI/IoT 中核企業であるキャセイ・トライテック

株式会社の社名を変更することにいたしました。

以上

新社名 ザイン・モバイルテック株式会社（英文名称：THine MobileTek, Inc.）

所在地 神奈川県横浜市港北区新横浜 3-24-5

資本金 140 百万円

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 中原隆志（当社取締役）

事業内容
・AI 処理 NPU (Neural Processing Unit) 搭載スマートモジュール販売・

ソリューション提供、

・IoT (M2M) 向け 5G/LTE 等通信モジュール販売・保守

・IoT 関連機器の設計開発・製造・販売・保守

・IoT 関連端末装置・ソリューションの提供 等

社名変更日 2025 年 7 月 1 日（予定）